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Na prowincji z przesyłką pocztową:
Miesięcznie ... 6 k. — łi.

IOstatnie 2 dni! Począwszy od 14 listopada 1918 r. Pierwszy obraz serji 
Al win IWeusst4 1918[1919 r. arcydzieło sztuki kinematograficznej!

graficzną w rolach głównych Martą
Daghofer.

Rzecz dzieje się w jednym ze stołecznych 
miast Europy na zamku Rauenstein i w 

Ameryce.ZAR
KINO

pod dyrekcją T. Wołowskiego

sensacyjny dramat amerykański w 6 częśc., z jednym z najgłówniejszych tragików w 2-cli rolach 
“ni JAenss w dwuch rolach i przecudną nową gwiazdą kinemato-

iczątek g. 8’/2 w w. 
Niedzielę i Święta
2 przedstawienia 2

początek I-go-6-a
Ii-go—8 i pół.

Poraź ostatni
CNOTLIWA ROZALIA

farsa w I akcie
oraz dział kabaretowy z pp. Celińską, Kosińską, Dzierża
nowski, Kajzerówną, Wiktorowiez,Wołowskim, Krawczyńskim, 
Drwęskim, Brodelkiewiezem, Chojnackim, Rzęckim i Bohu

szem na czele.

Obrazy ilustruje artystyczny kwartet pod dyrekcją 
p. FOGELMANA.____________

Sobota dn. 16 listopada
Piosenki Tyrolu

operetka A. Baumaaa
Całkowita zmiana numerów solowych 

Nowość!! Piosenki dostosowane do publicz
ności pisane na poczekaniu.

TE A rW' W H Od Piątka 15 listopada •>. r.

'=3" C LOSU
Nieporównany pod względem treści i wykonaniu dramat życiowy w 6 częściach z udziałem utalentowanej

Ł E » Y O K E J.

Muzyka kameralna pod kierunkiem p. W. JANISZEWSKIEGO.

Kościelna 9.
Zmiany programów w Poniedziałki i Czwartki. Szczegóły w programach. Zarząd.

W niedzielę, t. j. 17 listopada o godzinie 10-ej 

r&no w kościele Marjackim odbędzie się nabożeństwo 

z powodu przejęcia kolei przez władze polskie

Radomska Dyrekcja 

Kolei Państwowych.

Prośba dorp. Wilsonawej.
BERLIN, 13 listopada. (B.K.). Zwią

zek niemieckich niewiast zwrócił się do 
żony prezydenta Wilsona i do narodo
wych'! związków niewiast francuskich, 
angielskich i amerykańskich w telegramie 
iskrowym z prośbą o wywarcie wpływu w 
tym kierunku,'aby warunki zawieszenia 
broni zostały złagodzone, gdyż w prze
ciwnym razie grozi śmierćjglodowa mil- 
jonom Niemców.

Koalicja zaiaialijiauia HMm.
ROTTERDAM, 13 listopada. Jak do

noszą z Londynu )„Morning Post" i Ti
mes" piszą, że koalicja zażąda wydania 
Wilhelma,* gdyby tenże schronił się na 
teren neutralny.

Wilhelm Hohenzollern internowany.
AMSTERDAM, 13 listopada. (B. K.), 

Według jednego z tut', biur prasowych, 
warunki pod jakimi b. cesarz jWilhelm 
zatrzyma się na zamku^hr. Bentingcka, 
są prawie takie same jak ^dlaj.interno- 
w*anych. Chociaż warunków tych ze 
względów uprzejmości dla b, cesarzamie 
ogłoszono, można jednak faktycznie mó
wić o internowaniu go w Holaadji.

Były niem. następca tronu na froncie
BERLIN, 13 listopada. (B. K.) Biuro 

Wolffa donosi: Wiadomość, jakoby były 
niem. następca tronu udał się z cesa
rzem do Holandji jest nieprawdziwa. 
Znajduje się on wśród wojsk na froncie. 

Mobilizacja na Węgrzech.
BUDAPESZT, 13 listopada. Węgier

ski minister wojny zarządził nową mo
bilizację. Roczniki 1896 do 1900 mają 
się zgłosić natychmiast do służby.
Koalicja zastrzega sobie obsadze

nie Helgolandu
BERLIN. (B. K.) Delegację niemieoką, 

która rokowała o zawieszenie broni, za
wiadomiono o następującym dodatku: 
ze względu na nowe wydarzenia, do 
warunków zawieszenia broni na morzu 
dodaje się jeszcze: Jeżeli statki w czna- 
cionym terminie nie będą mogły być 
wydane, to rządy koalicji i Stanów Zjed
noczonych mają prawo obsadzić Ilelgo- 
land, aby zapewnić wydanie statków.

Ronili Btaizuja Siefimioaród.
Budapeszt, 13 litopada. fB. K.) „Po

ster Lloyd" donosi: Rumuńskie wojska 

przekroczyły w kilku miejscowościach 
granice węgierskie. Na ogół obliczają 
siłę napierających wojsk rumuńskich na 
8 dywizji. Na razie donoszą że armja 
rumuńska zatrzymała się w swoim po
chodzie zapewne ze względu na obrady, 
które odbywają się w Aradzie. Wiado 
mość, jakoby wojska serbskie opuściły 
ziemio węgierskie nie zgadza się z 
prawdą.

Rjeka przyłącza się do Włoch.
„Beri. Tageblatt” donosi z Lugano: 

Miasto Rjeka zawiadomiło mocarstwa 
ententy, że przyłącza się do Włoch.

Włosi zdobyii 6318 dział i wzięli 
426 000 jeńców.

Komunikat włoski z d. 11 listopada: 
Wojska nasze dotarły do Brenneru. Od 
24 października do 4 listopada popołu
dniu wzięliśmy do niewoli przeszło 10 
tys. oficerów, 426.000 żołnierzy. Zdoby
liśmy 6818 armat. Wskutek zawiesze
nia broni z Niemcami operacje wojenne 
dnia 11 b. m. na całym froncie zastano
wiono.

0 Śląsk Cieszyński.
„Nowy Dziennik" donosi: Czeski „Na- 

rodoi Vybor* w Pradze unieważnił pol
sko-czeską ugodę na Śląsku, co do pro
wizorycznej sfery wpływów, zawartą w 
dniu 5 b.m. między Polską Radą Naro
dową w Cieszynie'i sląskim Wyborem 
czeskim w Polskiej Ostrawie, odmawia
jąc temu ostatniemu wszelkich praw do 
zawierania tego rodzaju układów.

Równocześnie Czeski Narodni Wybór 
w Pradze stanął na stanowisku, że cały 
Śląsk Cieszyński aż po Białkę ma być 
wcielony do Republiki Czeskiej. Poja
wiły się też na wystawach mapki nowe
go państwa czeskiego, obejmujące Cze
chy, Morawy, cały Śląsk Cieszyński, 
Opawski znaczną część górnego, Ziemię 
Spiską i Słowaczyznę aż po Budapeszt. 

Wyjazd amerykańskiej komisji 
^żywnościowej do Polski.

Gazety ljońskie donoszą z Waszyngto
nu, że w najbliższym czasie wyjedzie z 
Waszyngtonu komisja, która objedzie 
dawne ziemie austjacko polskie i nie
miecko-polskie i zbada zapotrzebowanie 
tych ziem co do środków żywności. Dla 
przewozu środków żywności użyte będą 
okręty państw centralnych internowane 
w portach amerykańskich.

Bietała bitwa morska.
Angielski pierwszy lord admiralicji sir 

Erie Geddes oświadczył, iż miarodajne 
czynniki angielskie w ostatnich dniach 
przed kapitulacją Niemiec oczekiwały 
bitwy morskiej, do której też istotnie 
władze niemieckie wydały zarządzenia. 
Tymczasem jednak zaszła nieprzewidy- 
wana przez sztab niemiecki ewentual
ność: marynarze odmówili posłuszeństwa. 
Na masztach okrętów wywieszono czer
wone chorągwie. Tym sposobem flota 
angielska .straciła sposobność zadania 
flocie niemieckiej jeszcze jednej klęski.

Wojska taoslie«Budapeszck
Minister wojny zawiadomił w dn. 12 

b. m. zarząd miejski, że do Budapesz
tu przybędzie w najbliższych dniach 
1000 żołnierzy francuskich z 50 oficerami.

Czesi zajęli Bitr? 1 Trenczp.
„Az Est" donosi z Nitvy:
Rząd węgierski otrzymał wiadomość 

z Nitvy, że w imieniu państwa Czesko- 
słowackiego ujął zarząd nad jmiastem 
Dr. Okanyi.

Czeska radatnarodowa zajęła miasto 
Szakołca i powiaty Holies, Szonice, Va- 
gujheły, Miava i Piszczany.

Władze węgierskie zaprotestowawszy, 
oddały władzę. Poczta i wszystkie urzę
dy są w rękach Czechów. Podżupan 
złożył dziś raport ministrowi spraw 
wewnętrznych.
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Komunikat IX z dnia 10 Listopada.
Część poczty, w której trzymali się 

Ukraińcy, podpalona przez nich, dostała 
się w nasze ręce. Płonący jeszcze gmach, 
w ‘szalonym ogniu karabinów maszyno
wych zajął podpor. Massar. W bohater
skiej tej walce odznaczyli się niezwykłą 
odwagą podpor.: Boheirn i Radacki, żoł.t 
St. Grabski, Pittńer i Kiełbasiewicz.

W ciągu doby większych walk nie 
było. Artylerja ukraińska w dalszym 
ciągu obrzucała miasto granatami. W 
kilku punktach posterunki nasze rozbiły 
i rozproszyły podstępujace silne patrole 
ukraińskie.

Oddział ukraińskich .strzelców siczo
wych, pozostający pod komendą Wityka 
uzbroił i zmusił do walki wieś Skniłów. 
Brat jego organizował, terorem i podże
gał do buntu włościaństwo ruskie w pow. 
Szczerzec i Komarno.

Po wczorajszej akcji bojowej kap. Bo
ruty, w czasie której obaj Witycy padli-— 
zbuntowana przez nich wieś poddała się 
dziś patrolowi konnemu, prowadzonemu 
przez por. Krynickiego, złożywszy dobro
wolnie broń (112 karabinów) i wydawszy 
znaczną ilość amunicji.

Nasze samoloty zniszczyły tor kolejo
wy i linję telegraficzną; ostrzeliwały nie
przyjaciela z karabinów maszynowych.

Komunikat X z tl listopada.
Ataki nieprzyjacielskie w ul. Mickie

wicza i na dyrekcję kolejową odparto, 
przyprawiając wroga o znaczne straty. 
Artylerja nasza ostrzeliwała skutecznie 
koszary Ferdynanda i Cytadelę. Patrole 
nasze rozbrajają w dalszym ciągu wsie 
ruskie. Żandarmerja ukraińska po wsiach 
bierze przemocą pod broń całą ludność 
męską. W niektórych miejscowościach 
napotyka na orężny opór chłopów. Wieś 
polską Sokolniki 1 opadły bandy hajda
mackie i oddział regularnego wojska; 
wieś została przez nie spalona doszczęt
nie, choć żadnej akcji zbrojnej nie po
dejmowała.

Depesza naczelnej komendy.
Naczelna komenda wojsk polskich we 

Lwowie wysłała lotnikiem do Krakowa 
a stamtąd telegramem iskrowym do 
głównej kwatery wojsk sprzymierzonych 
koalicji i do polskiego Komitetu Naro
dowego w Paryżu depeszę,

W depeszy tej po przedstawieniu sta
nu rzeczy panującego we Lwowie i 
wschodniej części kraju, komenda zwra
ca się o natychmiastowe wydelegowanie 
do Lwowa upełnomocnionych komisarzy 
koalicji, których sama obecność wystar
czy na razie do wprowadzenia ładu i 
porządku prawnego i powstrzymania 
Ukraińców od dalszych gwałtów i teroru. 
Komisarze ci po przybyciu sami ocenią, 
o ile militarna okupacja Galicji wschod
niej będzie potrzebną.

Hasta polityczne robot
ników koalicji.

Na konferencji socjalistycznej w Lon
dynie we wrześniu za hasła polityczne 
robotników w czasie rokowań pokojo
wych uznano następujące zasady:

1) Liga wolnych ludów, współdziałają
ca w celu zapewnienia sprawiedliwości 
i trwałego pokoju w stosunkach między 
narodami.

2) Żadnych politycznych, czy ekono
micznych zastrzeżeń, faworyzujących jed- 
dne, a krępujących inne narody.

3) Żadnych odszkodowań, czy represji, 
opartych na chęci zemsty; dopuszczalne 
jest jedynie wynagrodzenie szkód oczy
wistych.

4) Uznanie praw małych narodów i 
zasady: „Żaden naród nie powinien być 
zmuszony do podporządkowywania -się 
władzy państwowej, której sobie nie 
życzy.

5) Żadnych zmian terytorjalnych, 
ani prawno-państwowych poza temi, któ
rych wymaga dobro zainteresowanych 
ludów i sprawa ogólnego pokoju.

Postanowiono również wnieść na ewen
tualnie obrady pokojowe program‘socjal- 
ny, którego treść krystalizowałaby się 
w punktach sformułowanych, jak nastę
puje:

1) W zasadzie i w praktyce uznaną 
zostanie reguła: praca ludzka nie jest 
przedmiotem zysku, ani artykułem hadlu.

2) Przymusowa służba istnieć' będzie 

jedynie, jako kara za dowiedzione wy
stępki.

3) Wolność prasy, słowa i zrzeszania 
Bię zostanie robotnikom zagwarantowana.

4) Marynarzom floty handlowej wolno 
będzie opuszczać zajęcie na statku wra- 
zie, kiedy ten .znajduje się w miejscu 
bezpiecznem (prawo strejku).

5) Wykluczone będą z handlu mię
dzynarodowego towary, w których pro
dukcji biorą udział dzieci, liczące mniej, 
niż 16 lat wieku.

6) Dzień roboczy w przemyśle i handlu 
nie ma trwać dłużej, jak osiem godzin.

7) Przeprowadzona zostanie reforma 
sądownictwa na podstawie sądów rozjem
czych.

^Zjednoczenie Polek.
Podajemy niniejsżem; do wiadomości 

ogółu kobiecego w Radomiu, że zebranie 
organizacyjne „Zjednoczenia Polek" od
będzie się w sobotę d. 16 listopada r.b. 
o godzinie 8 wieczorom w lokalu Komi
sji Szkolnej, Skaryszewska 17.

Żadne specjalne zaproszenia rozsyłane 
nie będą.

Wszystkie kobiety, ze wszystkich sfer 
i stanów, które stoją na gruncie potrze
by podtrzymania i rozbudzenia ducha 
katolickiego i narodowego w rozbitem 
naszem społeczeństwie, proszone są o 
przybycie, możliwie liczne do wzięcia 
udziału w obradach.

Dzieje się źle^ o tem wszyscy wiemy. 
Długoletnia niewola zdeprawowała nas 
do szczętu. W wielkiej chwili zdjęcia 
kajdan z broczącego krwią ciała Mat
ki—Ojczyzny niewolno nam’ zasłużyć na 
gniew Boży. Niewolno.nam w zawiś- 
ciach, kłótniach i walkach bratnich za
gubić sprawy ojczystej. Zadanie Ko
biety Katoliczki-Polki jest doniosłe: nie 
jątrzyć lecz łagodzić, nie dzielić lecz 
łączyć, nie burzyć lecz budować. W za
parciu się siebie, w wyrzeczeniu się 
choćby chwilowem strojów, zabaw i roz
rywek. w pracy znojnej i ofiarnej szu
kać nam należy ratunek dla Ojczyzny, 
dla - umiłowanej Polski naszej, która 
wolna od ciemiężców zewnętrznych, zgi
nąć może w odmęcie walk .bratobój
czych.

Skupienie wszystkich sił kobiecych 
pod hasłem BógSgi Ojczyzna jest palącą 
potrzebą chwili.

Komitet Organizacyjny.

kronika7
Kalendarzyk. Dzii: Edmunda B. W. 

Jutro: Grzegorza cudotw.
Wschód;* słońca o godzinie 7 07. Zachód « 

godzinie 4.19
, Badom, 15 listopada.
= Wiadomości kościelne. W dn. 16 

b. m.’ odprawiona zostanie ostatnia no 
wenna do św, Stanisława Kostki.

= Posiedzenie. W dniu 14 b. m. o 
godz. 7 wieczorem odbyło się w sali 
Resursy Rzemieślniczej posiedzenie star
szych Zgromadzenia Cechów.

= Konfiskata „Kur. Ilustr.*. W dniu 
wczorajszym żandarmerja skonfiskowała 
numer „Kurjer. Ilustr." z dnia 14 b. ra., 
odbierając go zarówno w kantorach, 
jak i chłopcom sprzedającym na ulicy.

= Ogólno zebranie Towarzystwa 
Opiek Szkolnych odbędzie się w dniu 20 
listopada t. j. w przyszłą środę o godż. 
7-ej wieczorem w lokalu szkoły Mickie
wicza Lubelska M 30. Osobne zawia
domienia rozsyłane nie będą. Zarząd.

— Koleje. Od dn. 13 b. m. będą w 
ruchu następujące pociągi na linji War- 
szawa-Dęblin:

Z Warszawy odchodzi o g. 3 m. 25, 
przychodzi do Dęblina o g. 7 m. 40.

Z Dęblina odchodzi o g. 9 m. 36, 
przychodzi do Warszawy o g. 1 m. 50.

= „Wieczór jesieni*. W dn. 16 b. m. 
o godz. 7-ej wieczorem w gmachu pensji 
p. M. Gajl odbędzie się „Wieczór jesie
ni* urządzany na rzecz T-wa wpisów 
szkolnych. Program wieczoru wypełnią: 
śpiew, deklamacja i muzyka uczennic 
niższych klas. W niedzielę o godz 6 i 
pół wieczorem powtórzenie „Wieczoru".

= Pochód. Zapowiadany na dzień 17 
b. m. Pochód narodowy odbędzie się do
piero w dniu 24 b. m. czyli w następną 
niedzielę.

= 3padek cen. Od jakiegoś czasu da- 
je się zauważyć znaczny spadek cen na 
ogrodowiznę.

Ze sceny i estrady.
Z „Miraż u”.

Jak zwykle w sobotę „Miraż" wystę
puje z premierą. Grana będzie nadzwy
czaj melodyjna operetka „Piosenki Ty
rolskie" oraz zupełnie nowy dział kaba
retowy. Dyr. teatru p. Wołowski wpadł 
na pomysł dostosowywania wierszytjdo 
publiczności znajdującej się na sali pi
sanych przez specjalnie zaangażowanych 
literatów. Sobotnia premiera zapowiada 
się doskonale.

Biuro pośrednictwa kupna i sprzedaży

W. KARCZEWSKI i S-ka w Radomiu, Plac 3 Maja 15 
PRZYJMUJE w komis do sprzedania wszelkiego; rodzaju garderobę, meble, blżuterję, obrazy, 
ksiąiki, przedmioty domowegoli osobistego użytku, POŚREDNICZY w sprzedaży i dzierżawach 
domów, majątków i wogóle nieruchomości. ZAŁATWIA wszelkiego rodzaju zlecenia wywiady 
jak miejscowe tak i pozamiejskie, do odstąpienia dzierżawę folwarku w Radomskiem, 3 rwiorsty 
od stacji kolejowej. Obszaru 6SÓ m. Inwentarz martwy i żywy,” krestencja zasiewy. 1235—19

KOWALSKINY
yrób farm. lab. „Ap. SAowalski1* w Warszawie 

Żądać w aptekach i składach aptecznych.

Najsilniejsze bóle głowy ^migrena 
ustępują natychmiast po zażyciu proszku

Dnia 16 listopada będą otwarto bez
płatne kursa biurowości i rachunkowoś
ci wojskowej w gmachu Komendy placu 
Zapisywać się mogą mężczyźni kobiety. 
Zapis będzie w Intendanturze W. P. 
Piaski 26. Kapitan Walewski.
_______________________ ____________1223—3

AK U SZERK A

przyjmuje zamówienia, udziela porad 
dyskrecja zapewniona, Skaryszewska 3. 
____________________________________ 846-0 

RYCHARSKA 
Akuszerka posiadająca długoletnią prak
tykę, udziela porad, przyjmuje panie na 
słabość, zamówienia na wieś, Lubelska 57 

1022—11

Dr. Zygmunt Erlich
ul. Warszawska I. 12.

przyjmuje od godz. 10 — 11 raijo 
i od 3—4 po południu. 1212—3

HIPOTLIT WIELOCH
st. felczer — masażysta 

Lubelska Nr. 33 
powrócił 

przyjmuje do godz. 12-ej i od 4—7-ej.
Specjalność: 

opatrunki chirurgiczna i weneryczne. 1219-16

RilBW hodowca ni 
z długoletnią praktyką 

poszukuje budowy gospodarstwa rybnego, ad
ministracji, lub .dziorźawy. Zgłoszenia pod 
„Hodowca ryb" do biura „Reklama", Lublin, 
Kościuszki 8. 1191—4

Intendantura Wojskowa 
m. Radomia 

przyjmuje zaofiarowania na rzecz Woj
ska Polskiego. Ofiarodawców uprasza 
się o łaskawe załączenie wykazu: co, 
lość i od kogo. 1201—o

Murom
prawie nowe jest do sprzedania wiado
mość; Marjacka 4, m. 12 między godz
ił—5 po południu. 1217—0

Kawiarnia Ł “■

OFIARY
złożone w Administr. „Głosu Radomskiego*

Dla najbiedniejszych. Zamiast wieńca 
na grób nieodżałowanego naszego przyja
ciela, Fraueiszka^Litkowskiego, zmarłego 
w Wożnikach d 5 listopada 1918 r. skła
dają Jeżyńsci i Janostwo Frick kor. 100

Na Straż ogniową w Opocznie. Za
miast kwiatów (na trumnę ś. p. Józefa 
Hubnera składa dr. Stefanja Bijejko ko
ron 10.

Ogłoszenie.
Komornik Sądowy Ludwikowski, w Radomiu 

zamieszkały, w myśl art. 1080 pr. Cyw., ni
niejszym ogłasza, żo w dniu 28 listopada 1918 
roku o gd dżinie 10 rano przed Magistratem 
m. Radomia ma się odbyć sprzedaż ruehomego 
majątku, należącego do Joska Teneńbanma, a 
składającego się umeblowania oszacowanego 
700 koron. 1229—1

List gończy.
Sąd Pokoju I okręgu m. Lublina,1 na mocy 

art. 846 i 848 ust. post. kar. poszzkuje stałej 
mieszkanki miasta Radomia, 4-ej córki Lej bo
si a i Fajgi Fajntuch rei. Fajntych lat 19 
szwaczki, zasądzonej wyrokiem Sądu tutejszego 
z dn. 16 listopada 1917 rokn zatwierdzonym 
przez Sąd Okręgowy w Lublinie z dnia 15 
marca 1918 r. na cztery Miesiące więzienia— 
Urzędy lub osoby, którym znanz jest miejsce 
pobytu Fajntuch winny zawiadomię o tem Sąd 
tutejszy. 1233—1

przyjmuje wszelkie obstalunki i reperacje; mie
szkanie prywatne Lubelska 34 1224— 25

500 beczek próżnych 
po, cemencie 

do sprzedania. Wiadomość w biurze 
architekta W. Szymkowiaka, Lubelska 51

1221—3
thdlT pohukuje lekcji na wsi.

V 11 Łluuj Wiadomość w Administr. 
„Głosu".____________________ 1215—2

Fliphnplzn zdolna, uczciwa poszukuję miejsca 
Kubudlau do jednej, lub dwuch osób. Wia
domość ul. Szeroka J6 12, m. 3. 1222—3

pntpTphnTT do wynajęcia pokój. umeblowany 
f UllZuL'Lij z frontowem wejściem i elektrycz
nością w śródmieściu, zgłoszenia w Administr. 
pod „Pokój". 1236—2

Fjipligp? 2 dobremi świadectwami poszukuje 
lkuulldla miejsca na ordynarję i pensję. Wia
domość w Adm. „Głosu Radomskiego* dla 
„kucharza". 1228—3

murowany, parterowy z ogrodem do 
sprzedania w Skarżysku. Wiadomość:

Lubelska 57, m. 10, 1227 -3

fryzjerski do sprzedania w Skar- 
udkldu żysku z powodu cheroby. Wiado
mość: Placowa Jś 2, Sawicki. 1230—1

rj gubiono książeczkę (niebieską) lokacyjną 
. kasy pożyczkowej Przemysłowców Radom

skich za .Na 16518[318|15 wydana na nazwisko 
Adama Gmodka. 1234—i

Gfgubiono legitymację na nazwisko Chaima
Lejbusia Ostrjana wydaną przez Mag.

Rad. dnia 41III 1918 r. 1927. 1231—1

^Zgubiono legitymację na nazwisko Karola 
H Włodarczyka wydaną przes Mag. Rad. d. 
4(11 1918 r. łś 968. ' 1226—1

J7gubiono legitymacje na nazwisko Fradli Lan- 
ge wydaną przez Mag. Rad. dn. 3iVIIl 

1918 r. J6 10408. 1232—1
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